

VÁŠ DOPIS ZE DNE
6.6.2019NAŠE ZNAČKA
1366/OMM/19VYŘÍZUJE / LINKA
Uhlíková/251KARLOVY VARY
17.6.2019

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

Dokumenty – poskytnutí podkladů ve věci zřízení věcného břemene služebnost inženýrské sítě k pozemku p.č. 1446/2 v k.ú. Stará Role, obec Karlovy Vary, v rozsahu:

- A. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
 - 1. Kdo Smlouvu vyhotovil + uvedení smluvních stran, datum vyhotovení a podepsání smlouvy
 - 2. Kopie všech dokladů podle kterých byla uzavřena tato smlouva, včetně vyjádření tech. odboru MM K.Vary a souhlasu (p. Hejnové)
- B. Vyjádření odboru rozvoje a investic MM K.Vary
- C. Vyjádření odboru dopravy MM K. Vary
- D. Kopii situace z PD – zakreslení inž. sítě na p.p.č. 1446/2 v k.ú. Stará Role- Nerudova ul., podle které byla vyhotovena předmětná smlouva pro výstavbu RD

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane ****

Magistrát města Karlovy Vary přijal dne 6.6.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí podkladů ve věci zřízení věcného břemene služebnost inženýrské sítě k pozemku p.č. 1446/2 v k.ú. Stará Role, obec Karlovy Vary, ve Vámi uvedeném rozsahu:

- A. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
 - 3. Kdo Smlouvu vyhotovil + uvedení smluvních stran, datum vyhotovení a podepsání smlouvy
 - 4. Kopie všech dokladů podle kterých byla uzavřena tato smlouva, včetně vyjádření tech. odboru MM K.Vary a souhlasu (p. Hejnové)
- B. Vyjádření odboru rozvoje a investic MM K.Vary
- C. Vyjádření odboru dopravy MM K. Vary
- D. Kopii situace z PD – zakreslení inž. sítě na p.p.č. 1446/2 v k.ú. Stará Role- Nerudova ul., podle které byla vyhotovena předmětná smlouva pro výstavbu RD.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám přílohou zasíláme veškeré výše uvedené podklady. Současně si Vás dovoluujeme informovat, že osobní údaj v přiložené písemnosti byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a v souladu s nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR).

S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Jaroslav Cícha, v.r.
vedoucí odboru majetku města

TELEFON / FAX
353 151 111 / 353 151 400

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a89bwi8
e-podatelna: posta@mmkv.cz
http: www.mmkv.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna, a.s. Karlovy Vary
č. ú. 0800424389 / 0800

IČ
00 254 657

- Příloha: 1. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB ze dne 26.9.2018
2. Stanovisko ORI č.j.1185/ORI/18 – Žák
5. Projekt. dok. č. 02-06/2018
6. Rozhodnutí OD č.j. 21025/OD/18-2
7. Souhlas TO č.j. TO/72/18/UI
8. Projektová dokumentace č. IV-12-0014116

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím České pošty s.p.

*Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)